
 

СООПШТЕНИЕ  
за кандидатите за полагање на првиот дел од испитот  

за добивање на лиценца за процена на тутун 
 

Полагањето на првиот дел од испитот за добивање на лиценца за процена на тутун ќе 
се спроведува во просториите на Испитниот Центар кој се наоѓа на следната локација: 
улица Христо Смирненски бр.30 ламела 1-Скопје (во близина на Универзална сала), 
на 05 ноември 2015 година, со почеток од 11 часот и завршување до 13 часот. 
 
Трошоците за полагање на испитот за добивање на лиценца за процена на тутун ги 
сноси кандидатот, а уплатата ја врши на следната сметка:  
 

 

Уплатница ПП 50                                                                               Налог за јавни приходи 
      

Н а л о г о д а в а ч 
 

П р и м а ч 

   Назив и седиште на налогодавач 
 

Назив и седиште на примач 

Име и презиме 
 

Буџет на РМ  
адреса на живеење 

  
   Банка на налогодавач 

 
Банка на примач 

  
 Народна банка на Република Македонија   
 Трансакциска сметка 
 

Трансакциска сметка 

  
 

100 0000000630 95 

   Даночен број или ЕМБГ 
 

Износ 

Единствен матичен број на граганинот 
 

МКД                                                         2.500,00 

   Повикување на број-задолжување 
 

Уплатна сметка 

  
 

  

   Цел на дознаката 
 

Сметка на корисник 

Надомест за полагање испит за добивање 
лиценца за процена на тутун  

1400100280  631  19 

  

  
Приходна шифра и програма               Начин 

Потпис 
 

724180  30 
  

 
 

   

  
Датум на уплата                        Место на уплата 

  
  

 

 

 



На денот на полагање на испитот, кандидатот треба да носи документ за 

идентификација (лична карта или патна исправа) и доказ за извршена уплата на 

надоместот за полагање на испит за добивање на лиценца за процена на тутун 

(уплатница). 

Списокот на кандидатите кои имаат Решение за исполнување на услови за полагање 

на испит за добивање на лиценца за процена на тутун е даден во прилог: 

С П И С О К 

на кандидати со решение за исполнување на услови за полагање на испит за добивање на лиценца за 
процена на тутун 

 
Ред 
Бр. 

Број и дата на Решение за 
полагање на испит 

 
Име и презиме 
на кандидатот 

 
Адреса на живеење 

1. 08-1507/15 од 09.10.2015 Кристина Христовска  ул.Кеј 9-ти Септември бр.70/2/20 Прилеп 

2. 08-1510/15 од 09.10.2015 Марјанче Ќушкоски  
ул.Браќа Моцановски бр.109, 

Кривогаштани 

3. 08-1528/15 од 21.10.2015 Љупчо Димоски с.Свето Митрани, Крушево 

4. 08-1538/15 од 09.10.2015 Емилија Станоеска 
ул.Стеван Димески-Ништакот бр.10, 

Прилеп 

5. 08-1539/15 од 09.10.2015 Гордана Василева с.Лубница, опш.Конче, Радовиш 

6. 08-1540/15 од 21.10.2015 Ивица Златев ул.Крсте Мисирков бр.55, Св.Николе 

7. 08-1542/15 од 09.10.2015 Изабела Бабаноска с.Мало Коњари, Прилеп 

8. 08-1543/15 од 21.10.2015 Марјан Димитриев ул.Пиринска бр.3А, Кавадарци 

9. 08-1544/15 од 09.10.2015 Никола Сирмевски ул.Сутјеска бр.19, Кавадарци 

10. 08-1545/15 од 21.10.2015 Ѓорге Динишев с.Радово бр.22, Босилово 

11. 08-1552/15 од 08.10.2015 Жарко  Димески ул.Славејко Арсов бр.21б, Скопје 

12. 08-1553/15 од 08.10.2015 Марија Кузмановска ул.Битолска бр.45, Дем.Хисар 

13. 08-1554/15 од 08.10.2015 Васко Станковски с.Единаковци, Дем.Хисар 

14. 08-1563/15 од 08.10.2015 Сашо Велевски с.Ивањевци, опш.Могила 

15. 08-1565/15 од 21.10.2015 Драги Цветкоски с.Врбоец, опш.Крушево 

16. 08-1566/15 од 08.10.2015 Ристо Џамбазов ул.Димче Антулевски бр.102, Прилеп 

17. 08-1581/15 од 08.10.2015 Јован  Стојанов ул.Гоце Делчев бр.26, Гевгелија 

18. 08-1582/15 од 21.10.2015 Кире Пусоски с.Свето Митрани, Крушево 

19. 08-1583/15 од 09.10.2015 Стојанчо Христов с.Турново, опш.Босилово, Струмица 

20. 08-1586/15 од 09.10.2015 Гоце Ѓорѓиески ул.Пане Талески бр.51, Прилеп 



 

21. 08-1617/15 од 09.10.2015 Митре Вељаноски с.Раштани, Битола 

22. 08-1618/15 од 16.10.2015 Александар Шпигов ул.Христијан Карпош бр.2/4, Штип 

23. 08-1619/15 од 21.10.2015 Мариче Глигороска ул.Јуриј Гагарин бр.8, Прилеп 

24. 08-1620/15 од 21.10.2015 Кире Тасески с.Свето Митрани, Крушево 

25. 08-1621/15 од 09.10.2015 Зоран Цветаноски с.Беровци, Прилеп 

26. 08-1622/15 од 19.10.2015 Марија Ѓорѓиева ул.Диме Мирчев бр.22, Неготино 

27. 08-1626/15 од 09.10.2015 Горан Сталевски ул.Коста Абрашевиќ бр.43, Прилеп 

28. 08-1627/15 од 08.10.2015 Александар Стефаноски ул.Кеј 4-ти Јули бр.4/18, Прилеп 

29. 08-1628/15 од 09.10.2015 Петре Трајкоски ул.Савка Манеска бр.23, Прилеп 

30. 08-1629/15 до 08.10.2015 Тони Велјаноски  ул.Димо Наредникот бр.31, Прилеп 

31. 08-1630/15 од 21.10.2015 Сузана Ристевска ул.Јоска Јорданоски бр.256, Прилеп 

32. 08-1631/15 од 08.10.2015 Слободан Димоски ул.Ладо Стојаноски бр.35, Прилеп 

33. 08-1632/15 од 08.10.2015 Лилјана Велковска ул.Александар Македонски бр.347, Прилеп 

34. 08-1634/15 од 08.10.2015 Горанчо Цветкоски ул.Војводинска бр.33, Прилеп 

35. 08-1635/15 од 08.10.2015 Цане Трајкоски ул.Мице Козар бр.56, Прилеп 

36. 08-1639/15 од 08.10.2015 Менде Андоноски ул.Поп Спасе Игумен бр.14, Прилеп 

37. 08-1642/15 од 21.10.2015 Зоран  Крстески ул.11-ти Октомври бр.110, Прилеп 

38. 08-1665/15 од 16.10.2015 Дијана Нунов ул.Браќа Миладинови бр.35/2-3, Струмица 


